



## Carbie Omega A/S

Omega 6  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 34893586

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.06.2021

---

**Carsten Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carbie Omega A/S

Omega 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34893586

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jakob Høy Biegel, formand

Carsten Schmidt

Rebekka Høy Biegel

Tina Ørneborg Wisler Schmidt

## Direktion

Carsten Schmidt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje ejendomme med henblik på udleje, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.160 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen i note 2. Afkastkrav er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkrav.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.884.473</b>	<b>3.488.019</b>
Andre finansielle indtægter		20.368	35.920
Andre finansielle omkostninger		(147.196)	(113.276)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>3.757.645</b>	<b>3.410.663</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		293.829	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.051.474</b>	<b>3.410.663</b>
Skat af årets resultat	1	(891.668)	(274.352)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.159.806</b>	<b>3.136.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.159.806	3.136.311
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.159.806</b>	<b>3.136.311</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		48.093.000	37.532.386
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>48.093.000</b>	<b>37.532.386</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>48.093.000</b>	<b>37.532.386</b>
Andre tilgodehavender		772.484	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>772.484</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.399.524</b>	<b>1.763.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.172.008</b>	<b>1.763.809</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.265.008</b>	<b>39.296.195</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		502.000	502.000
Overført overskud eller underskud		20.525.285	17.365.479
<b>Egenkapital</b>		<b>21.027.285</b>	<b>17.867.479</b>
Udskudt skat		1.052.000	608.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.052.000</b>	<b>608.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.264.485	16.678.375
Deposita		2.442.267	1.855.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		813.132	789.130
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>20.519.884</b>	<b>19.322.838</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.102.833	1.064.300
Bankgæld		254.046	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.490	21.353
Skyldig skat		183.600	70.000
Anden gæld	4	6.109.870	342.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.665.839</b>	<b>1.497.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.185.723</b>	<b>20.820.716</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.265.008</b>	<b>39.296.195</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	502.000	17.365.479	17.867.479
Årets resultat	0	3.159.806	3.159.806
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>502.000</b>	<b>20.525.285</b>	<b>21.027.285</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	447.600	508.000
Ændring af udskudt skat	444.000	(229.444)
Regulering vedrørende tidligere år	68	(4.204)
	<b>891.668</b>	<b>274.352</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	32.811.256
Tilgange	10.266.785
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.078.041</b>
Opskrivninger primo	4.721.130
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.721.130</b>
Årets dagsværdireguleringer	293.829
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>293.829</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.093.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 erhvervsejendomme på 8.594 m<sup>2</sup> beliggende i Søften ved Aarhus, samt 2 lejligheder på 216 m<sup>2</sup> beliggende i Aarhus C. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi, hvor erhvervsejendomme i Søften ved Aarhus opgøres efter den afkastbaseret model, mens lejligheder i Aarhus opgøres efter gennemsnitlige kvadratmeterpriser.

Ejendommene er 100 % udlejet på 4 lejekontrakter med resterende lejeperioder på henholdsvis 6 måneders opsigelse og 3 måneders opsigelse.

Den årlige lejeindtægt udgør gennemsnitligt 475 kr./m<sup>2</sup>.

Ejendommene er pr. 31.12.2020 indregnet til en dagsværdi på 48.093 t.kr.

### Erhvervsejendomme, Søften

Erhvervsejendommene er indregnet til en forrentningsprocent på gennemsnitligt 6,5 % mod 7 % sidste år.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien på ejendommene med 2.534 t.kr. mens en tilsvarende reduktion af afkastkrav med 0,5 %-point, vil forøge dagsværdien med 2.857 t.kr.

Ejendommene er værdiansat til 4.689 kr./m<sup>2</sup>.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### Lejligheder, Aarhus

Lejlighederne er indregnet til en gennemsnitlig kvadratmeter pris på 36.079 kr.

### 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.102.833	1.064.300	17.264.485	12.909.358
Deposita	0	0	2.442.267	2.442.267
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	813.132	813.132
	<b>1.102.833</b>	<b>1.064.300</b>	<b>20.519.884</b>	<b>16.164.757</b>

### 4 Anden gæld

Anden gæld indregnet under kortfristede gældsforpligtelser omfatter gæld til søsterselskab.

### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.093.000 kr., mens den sikrede gæld udgør 18.367.318 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening i selskabets ejendom i Guldsmedegade i Aarhus C er der tinglyst sikkerhed i ejerpantebrev på 30.000 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der tinglyst underpant i selskabets eget ejerpantebrev nom. 12.000.000 kr. Bankgælden udgør 254.046 kr. pr. 31.12.2020
